
 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ 
 

Portaria nº 611, de 16 de dezembro de 2005 

 

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO 

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e da delegação que lhe foi conferida pela 

Portaria PGR nº 358, de 02.05.98, resolve: 

Designar PATRÍCIA DAL’ CORTIVO CASTELUCCI MORONE, matrícula 8728-9, 

Técnico Administrativo, TC-201.00, Classe A, Padrão 5, LUCIANO APARECIDO DOS SANTOS, 

matrícula 6075-5, Analista de Informática, AN- 104.00, Classe C, Padrão 15, e STEPHAN 

NASCIMENTO BASSO, matrícula 11488-0, Técnico de Apoio Especializado/Transporte, TC-

204.04, Classe A, Padrão 1,para, em comissão, sob a presidência da primeira, proceder o 

levantamento dos bens intangíveis, representados pelas linhas telefônicas, com posição em 

31.12.2005, frente aos registros contábeis do SIAFI/STN. 

RENITA CUNHA KRAVETZ 

 Procuradora-Chefe  
 
Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XIX, nº 24, 2ª quinzena dez. 2005, p. 51. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7310/bsmpf_2005_12_24.pdf

